
 

 

 
 

UCHWAŁA Nr XLIX/501/2022 

Sejmiku Województwa Opolskiego 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie uchwalenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa Opolskiego 

na 2023 rok 

 

 Na podstawie art. 18 pkt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

Województwa (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2094) oraz § 35 ust. 2 Statutu Województwa Opolskiego 

(t.j. Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2021 r., poz. 2836) Sejmik Województwa Opolskiego uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Uchwala się plan kontroli Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa Opolskiego  

na 2023 rok,  który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa Opolskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 
 

             Dariusz Byczkowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

  Na podstawie art. 18 pkt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2094) do wyłącznej właściwości sejmiku województwa 

należy podejmowanie uchwał w innych sprawach zastrzeżonych ustawami i statutem 

województwa do kompetencji sejmiku województwa oraz zgodnie z § 35 ust. 2 Statutu 

Województwa Opolskiego (t.j. Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2021 r., poz. 2836) Komisja Rewizyjna 

przedstawia do uchwalenia plan kontroli na dany rok. 

Plan Kontroli na 2023 rok stanowi załącznik do uchwały Sejmiku Województwa 

Opolskiego w sprawie uchwalenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa 

Opolskiego, w związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
Załącznik  

do uchwały Nr XLIX/501/2022 

Sejmiku Województwa Opolskiego 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

 
 

Plan kontroli Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa Opolskiego  
na 2023 rok 

 

 
LUTY 
Przedmiot kontroli: Wydatki w rozdziale 85117 Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-
opiekuńcze 
Nazwa jednostki kontrolowanej:  Zakład Opiekuńczo - Leczniczy SPZOZ Głuchołazy 

Planowany termin kontroli: od 1 lutego 2023 r. do 28 lutego 2023 r. 
 
 

KWIECIEŃ 
Przedmiot kontroli: Działalność  Biblioteki Publicznej 
Nazwa jednostki kontrolowanej: Wojewódzka Biblioteka Publiczna im. Emanuela Smołki                 

w Opolu 

Planowany termin kontroli: od 3 kwietnia 2023 r. do 28 kwietnia 2023 r. 

 
 
 
CZERWIEC 
Przedmiot kontroli: Wydatki w zakresie Lecznictwa psychiatrycznego  
Nazwa jednostki kontrolowanej: Specjalistyczny Szpital im. Ks. Biskupa Józefa Nathana                           

w Branicach   

Planowany termin kontroli: od 1 czerwca 2023 r. do 30 czerwca 2023 r.  

 
 
 
WRZESIEŃ 
Przedmiot kontroli: Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem 
środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  
Nazwa jednostki kontrolowanej: Departament Funduszy Europejskich  
Planowany termin kontroli: od 1 września 2023 r. do 29 września 2023 r.  

 
 
 

LISTOPAD 
Przedmiot kontroli: Działalność WORD w 2022 roku. Wynik finansowy. Nadzór nad 
przeprowadzaniem egzaminów państwowych dla osób kierujących pojazdami. 
Nazwa jednostki kontrolowanej: Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego  
Planowany termin kontroli: od 2 listopada 2023 r. do 30 listopada 2023 r.  
 

 
 

Tematy doraźne – kontrole na zlecenie Sejmiku poza planem kontroli. 

 

 


